OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2019年8月21日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 辻 和彦
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5 番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

岡三にいがた証券 120周年特別企画

夏休み親子企業見学ツアーの実施について

 岡三にいがた証券株式会社（本社：新潟県長岡市、代表取締役社長：辻 和彦）は、創業120

周年特別企画および夏休み企画として、小学生の児童とそのご家族を対象に、工場見学および

体験型学習「夏休み親子企業見学ツアー」を下記のとおり実施いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．対象者 小学生の児童とご家族 15組40名様

２．開催日 2019年8月21日（水）

３．見学先 岩塚製菓株式会社 飯塚工場

 （新潟県長岡市飯塚2956番地）

４．実施プログラム ・体験学習型プログラム「チャレンジ！お菓子の株式会社」

 （於：岡三にいがた証券株式会社 本店2階 セミナールーム）

会社経営を体験して、株式会社の仕組みやお金の流れを学習で

きるプログラムです。

 ・工場見学会

 （於：岩塚製菓株式会社 飯塚工場）

  お米のおいしさ創造企業 地域とともに生きる工場

地域農家と連携した米作りと独自の加工技術を見学し、食の安

心安全とおいしさを再確認するツアー

   以 上

○本リリースについてのお問い合わせは、下記までお願いします。

岡三にいがた証券 経営戦略部 電話 0258-35-0289（土日祝日を除く午前9時から午後5時

30分まで）